
 
Zarządzenie Nr 16/2019 

Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Marii Nogajowej w Czeladzi 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2018 Dyrektora Miejskiej         
Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2018 r.  

Na podstawie art.129 ustawy Kodeks Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz.917 
z późniejszymi zmianami), § 3 A Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Czeladzi wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Nr 29/2016  z dnia 30.06.2016 r. oraz Rozdziału 
VI: Czas pracy Regulaminu Pracy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi wprowadzonego 
Zarządzeniem Dyrektora  Nr 10/2017 z dnia 26.04.2017 r.    

             zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2018 Dyrektora Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2018 r.   

§ 2. Ustalam rozkład czasu pracy Filii Nr 1:  

z 
- poniedziałek, środa, piątek   1115 - 1915 

- wtorek, czwartek 730- 1530 

na 

- poniedziałek, środa   1115 - 1915 

- wtorek, czwartek, piątek  730- 1530 

 

§ 3. Odpowiedzialnym za wdrożenie Zarządzenia jest  wyznaczony pracownik Działu Finansowo- 

Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.09.2019 r.  

 

 

  

 

        Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi  

mgr Bożena Podgórska  

 


